



FAKTURA - Daňový doklad: P01 1111710145

Dodavatel: ag foods Vending – HoReCa – Food Service AG FOODS Group a.s. Soběšická 151 Brno 638 00 Telefon : 00420 566 503 011 Fax : 00420 566 503 012 IČO : 24668389 DIČ : CZ24668389 Účet: 17436783 /0300 - ČSOB CZK IBAN: CZ9303000000000017436783 SWIFT: CEKOCZPP OR KS v Brně, odd. B, vložka 6852		Sklad: 230 Geis - 111 Variabilní symbol: 1111710145 IČO odběratele: 70921245 DIČ odběratele: IC-DPH: NEPLÁTCE Odběratel: 10057414 Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1 Rousínov 683 01
MÍSTO DODÁNÍ: Habrovanský zámek, stravovací provoz Habrovany 1 683 01 Rousínov, Telefon: 517 374 246 Fax: , E-mail: vhruska@habrovanskyzamek.cz Czech Republic 54 CZ CZ 10057414 Adresa OR: Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1 Rousínov 683 01	Způsob platby: Převodem Datum vystavení: 28.02.2017 Datum zdan. plnění: 28.02.2017 Datum splatnosti: 14.03.2017 Naše objednávka: OBJ1111720035	

Kód/Zboží	DPH	Z ceny	Sleva	AB	Cena/MJ	PočetMJ	Hodnota bez DPH	Hodnota s DPH
Dodací list DOL2301707519 - OBJ1111720035 „ Habrovanský zámek, stravovací provoz, 683 01, Rousínov, Habrovany 1								
ze dne 10.02.2017							1 488.00	1 711.20
28426 (17.03.2017, DS: 17.05.2018), 48 ks/kt, 8,55 / ks	15	410.40			410.40	2 kt	820.80	943.92
- AG Ovocné pyré jablko-jahoda 120 g (17.03.2017) (17.03.2017, DS: 17.05.2018), 48 ks/kt, 8,55 / ks								
28425 (30.03.2017, DS: 30.05.2018), 48 ks/kt, 6,95 / ks	15	333.60			333.60	2 kt	667.20	767.28
- AG Ovocné pyré jablko 120 g (30.03.2017) (30.03.2017, DS: 30.05.2018), 48 ks/kt, 6,95 / ks								
Dodací list DOL2301706259 - OBJ1111730062 „ Habrovanský zámek, stravovací provoz, 683 01, Rousínov, Habrovany 1								
ze dne 02.02.2017							8 954.00	10 297.10
33222 (15.12.2016, DS: 15.12.2017), 27ks/kt	15	207.90			207.90	4 kt	831.60	956.34
- Happy Day pomeranč 100% 0,2l (15.12.2016) (15.12.2016, DS: 15.12.2017), 27ks/kt								
33223 (08.12.2016, DS: 08.12.2017), 27ks/kt	15	207.90			207.90	4 kt	831.60	956.34
- Happy Day jablko 100% 0,2l (08.12.2016) (08.12.2016, DS: 08.12.2017), 27ks/kt								
28427 (17.03.2017, DS: 17.05.2018), 48 ks/kt	15	410.40			410.40	2 kt	820.80	943.92
- AG Ovocné pyré meruňka-jablko 120g (17.03.2017) (17.03.2017, DS: 17.05.2018), 48 ks/kt								
28428 (16.03.2017, DS: 16.05.2018), 48 ks/kt	15	410.40			410.40	2 kt	820.80	943.92
- AG Ovocné pyré hruška-jablko 120g (16.03.2017) (16.03.2017, DS: 16.05.2018), 48 ks/kt								
28429 (18.03.2017, DS: 18.05.2018), 48 ks/kt	15	410.40			410.40	2 kt	820.80	943.92
- AG Ovocné pyré jablko-mrkev 120 g (18.03.2017) (18.03.2017, DS: 18.05.2018), 48 ks/kt								
520914 (21.09.2016, DS: 21.09.2018), 1 řetěz = 10 sáčků = balení	15	269.00			269.00	10 bal	2 690.00	3 093.50
- AgtviTea Ovocný čaj tropický ostrov 10 x 100 g (21.09.2016) (21.09.2016, DS: 21.09.2018), 1 řetěz = 10 sáčků = balení								
28235 (29.10.2016, DS: 29.09.2017), 24 ks/kt	15	165.60			165.60	6 kt	993.60	1 142.64
- DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g (29.10.2016) (29.10.2016, DS: 29.09.2017), 24 ks/kt								
28236 (17.10.2016, DS: 17.08.2017), 24 ks/kt	15	190.80			190.80	6 kt	1 144.80	1 316.52
- DIABETA oplatky kokosové máčené 34g (17.10.2016) (17.10.2016, DS: 17.08.2017), 24 ks/kt								
999000	0 %	0.70			0.70	1 Kč	0.70	0.70
- Zaokrouhlení								

Zpracováno systémem www.Smart4Web.cz

		Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Sazba	15%	10 442.00	1 566.30	12 008.30
Sazba	0%	0.70	0.00	0.70
Celkem CZK		10 442.70	1 566.30	12 009.00
Celkem k úhradě CZK				12 009.00

Obchodník: **Selinger Boris**Vystavil: **Scheduler**

Tel.: null

Email: null

www: www.agfoods.eu

Dispozice:

Děkujeme za Vaši objednávku!

NENÍ-LI NA FAKTUŘE UVEDENO ČÍSLO DODACÍHO LISTU, SLOUŽÍ TENTO DAŇOVÝ DOKLAD ZÁROVEŇ JAKO DODACÍ LIST. Za obaly výrobků byl uhrazen pod i.č. EK F04000048 poplatek společnosti Ekocom. Obaly splňují podmínky dané paragrafem 3 a 4 zákona 477 / 2001 sb.ve znění pozdějších předpisů.Všechny spory vznikající z dodavatelsko odběratelských vztahů, smluv a dohod mezi AG FOODS Group a.s. a výše uvedeným odběratelem, i v souvislosti s nimi, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Rozhodným právem je český Obchodní zákoník. Sudištěm je Brno.Fakturu převzal, potvrzuje její správnost co do množství i ceny a souhlasí s výše uvedeným:

Převzal: